
山西医科大学汾阳学院校区建设项目EPC总承包中标候选人公示

(招标项目编号： FQ141182202401310228)

公示开始时间：2024 年 03 月 19 日 17：00

公示结束时间：2024 年 03 月 22 日 17：00

本山西医科大学汾阳学院校区建设项目EPC总承包(招标项目编号： FQ141182202401310228)，

经评标委员会评审，确定山西医科大学汾阳学院校区建设项目EPC总承包的中标候选人，现公示如下：

1、中标候选人基本情况

1

中国能源建设集团江苏省电力建设第
三工程有限公司

（联合体成员：苏州规划设计研究院
股份有限公司）

446375095 合格 24个月

2

安徽水安建设集团股份有限公司
（联合体成员：南京市建筑设计研究

院有限责任公司）

446422130
合格 24个月

3

中能建西北城市建设有限公司
（联合体成员：众生设计集团有限公

司）

445619000
合格 24个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

1

中国能源建设集团江
苏省电力建设第三工

程有限公司
（联合体成员：苏州
规划设计研究院股份

有限公司）

姓名：代卫锋
证书名称：一级注册建造师

证书编号：苏
1322017201907476

姓名：张沁
证书名称：一级注册建筑师
证书编号：20033200939

2

安徽水安建设集团股
份有限公司

（联合体成员：南京
市建筑设计研究院有

限责任公司）

姓名：许檬檬
证书名称：一级注册建造师

证书编号：皖
1342023202401349

姓名：孙宇博
证书名称：一级注册建筑师
证书编号：20113201859

3

中能建西北城市建设
有限公司

（联合体成员：众生
设计集团有限公司）

姓名：曲江鹏
证书名称：一级注册建造师

证书编号：陕
1612013201408897

姓名：韩利辉
证书名称：一级注册建筑师
证书编号：20222101855

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



1

中国能源建设集团江苏省电力建设第
三工程有限公司

（联合体成员：苏州规划设计研究院
股份有限公司）

响应

2
安徽水安建设集团股份有限公司

（联合体成员：南京市建筑设计研究
院有限责任公司）

响应

3
中能建西北城市建设有限公司

（联合体成员：众生设计集团有限公
司）

响应

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

无。

本招标项目的监督部门为汾阳市住房和城乡建设管理局。

监督电话：13835835865

招 标 人：汾阳市公用事业服务中心

地 址：吕梁市汾阳市永和西大街9号政府大院

联 系 人：田先生

电 话：0358-7236879

招标代理机构：山西中招盛和项目管理有限公司

地 址：山西省太原市小店区长治路学府街口高新国际B座9层

联 系 人：赵女士、王先生、徐先生

电 话：15383465330

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


	二、 提出异议的渠道和方式
	三、 其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

